55 	00 	022 	003 730303 1701 	202 	8888 	8888 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 

126.99 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 126.99 

IVA 	 0.00 

SUB-TOTAL 	 126.99 

RETENCIONES IVA 	 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

TOTAL A PAGAR 	 126.99/  

SON: 
	CIENTO VEINTISEIS DOLARES CON 99/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	LARA BOLANOS LUIS BAYARDO, PAGO POR VIÁTICOS A LA CIUDAD DE AMBATO DEL 24 AL DE MARZO, ASISTIR A LA 
INTEGRACIÓN DE FASES Y LA ARTICULACIÓN DE LOS NIVELES TERRITORIALES, PROY C , SEGUN SOLICITUD E INFORME

[...]

55 	00 	022 	003 730303 1701 	202 	8888 	8888 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 

126.99 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 126.99 

IVA 	 0.00 

SUB - TOTAL 	 126.99 

RETENCIONES IVA 

0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 

0.00 

TOTAL A PAGAR 

126.99 

SON: 
	CIENTO VEINTISEIS DOLARES CON 99/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	LARA BOLANOS LUIS BAYARDO, COMPROMISO VIATICOSFUNCIONARIO 24 (NJS), DEL 24 AL 25 DE MARZO 2022, AMBATO 
TUNGURAHUA, PROYECTO CPV, COMP 3. SEGUN SOLICITUD E INFORME NRO. 009-INEC-CPV-2022, Y AUTORIZACION INEC-